

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/29

05029

Date: 13 SEP 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/29

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the Tender notice no. N-2024-25/29 for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA: MUMBAI, NAGPUR
2. DIVYAMARATHI: NASHIK, JALGAON
3. SAKAL: PUNE, KOLHAPUR
4. MAHARASHTRA TIMES: MUMBAI, NAGPUR
5. MAHAVIDRABHA (MARATHI): NAGPUR, CHANDRAPUR
6. PRATAHKAL (HINDI): MUMBAI

Please insert the enclosed Tender Notice in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date: 15/09/24 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/29

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000051628	Work of reblading/reconditioning of eroded ID fan impeller due ash erosion in Unit-3,4&5, 210MW boiler at NTPS Eklahare.	40,50,000/-
	BM		44,000/-
2	3000051629	Work of repair/reconditioning and dynamic balancing of ID fan AN25 e6 shaft for unit-3,4&5, 210MW boiler at NTPS Eklahare.	8,12,700/-
	BM		11,700/-
3	3000051630	Design, manufacture, supply, erection & commissioning of ID fan AN25e6 discharge duct isolating dampers in Unit-3, 4 & 5, 210MW boiler at NTPS Eklahare.	18,76,500/-
	BM		22,300/-
4	3000051631	Work of Repair, reconditioning and Restoration of Foam System and Medium velocity water spray system provided to FO and LDO storage tank of 210 MW NTPS Eklahare.	25,24,100/-
	Safety& FF		28800/-
5	3000051662	Procurement of Condition monitoring equipments for on site evaluation and analysis of machine condition parameter of Rotary equipments in Unit- 3, 4 & 5, 210MW Boilers at NTPS, Eklahare.	12,99,900/-
	BM		16,500/-
6	3000051665	Work of Repair, reconditioning and Restoration of Emulsifier system (High velocity water spray system) provided to GT, UAT & STN Transformers of 210 MW NTPS Eklahare	37,67,030/-
	Safety& FF		41,200/-
7	3000051666	Work contract for erection of F/F Tender shed by Welding and cutting, and overall painting at Firefighting and safety section, NTPS, Eklahare.	14,60,608/-
	Fire Fighting		18,200/-
8	3000051762	Work of refurbishment/repair of separator body and scrapper body of Coal Mill XRP-763 at BM section	31,30,000/-
	BM		34,800/-
9	3000051774	Annual work contract for Radiographic Inspection of HP weld joints at NTPS 210 MW Unit No. 3, 4, 5 Boilers during boiler tube leakages and boiler Overhauls as and when required basis	9,90,400/-
	BM		13450/-
10	3000051775	Procurement of FD Fan AP1 18/11 spares at NTPS 210 MW Boiler during U-5 COH.	5,50,264/-
	BM		9050/-
11	3000051776	Procurement of Lub Oil pumps for APH & fans for 210MW Boilers at NTPS Eklahare	3,36,915/-
	BM		6,900/-
12	3000051777	Annual Work Contract for attending Boiler tube leakages and allied work during forced shut downs & RSD outages at NTPS 210 MW Unit No. 3, 4 & 5 boilers as and when required basis	10,295,021/-
	BM		1,06,450/-
13	3000051778	Supply of Galvanized Steel Flexible Oil unloading hoses for NTPS stage-II	14,09,932/-
	OS		17,600/-
14	3000051779	Work of painting of nomenclature of auxiliaries, valves, panels, inlet/outlet lines, cabin names, structure beams etc. as per requirement at NTPS, Eklahare	3,99,202/-
	OS		7500/-
15	3000051780	Hiring of JCB as & When required Basis at NTPS, Stage-II, Eklahare.	8,87,600/-
	OS		12,400/-
16	3000051781	Providing Xerox services at stage II NTPS.	2,01,500/-
	OS		5550/-
17	3000051783	Work contract for providing, repairing, and applying rubber lining to Acid Storage Tank, Alum Tank & DM Vessels.	29,61,005/-
	WTP		33,110/-
18	3000051784	Hiring of vehicle for duties at Nashik TPS premises.	24,50,245/-
	CHP		28,010/-
19	3000051772	Supply of beetle charger calibrated chains & vibrator spring	19,26,360/-
	CHP		22,800/-
20	3000051789	Supply & installation of "Ozourinodeodor 5x-TM" machine for toilet odor removal at NTPS Eklahare.	18,98,295/-
	RMC		22,500/-
21	3000051790	Work of repairing the clarifier base for leak proof treatment at WTP-II	10,88,165/-
	Civil		14,400/-
22	3000051791	Work contract for repairing & strengthening of CTLP common header (under ground pipe size from 1400 NB to 2400 NB) & other allied work at CTLP U# 3 & 4	43,98,323/-
	ODP		47,500/-
23	3000051792	Providing services of pump operator in colony area for operation of valve of Domestic water supply at NTPS Colony	7,81,969/-
	Civil		11,320/-
24	3000051809	AMC for work of major maintenance of various coal transfer chutes at CHP-III MM, NTPS.	83,57,907/-
	CHP		87,080/-
25	3000051793	Procurement of various Pressure gauges required during COH of U # 5 at I&C-II, NTPS, Eklahare.	7,01,500/-
	I&C		10,515/-
26	3000051625	AWC for lighting network maintenance at NTPS	20,80,521/-
	EM		24,310/-
27	3000051627	Work contract for on-line thorough removal of adhered contaminants from all types of HT/LT panels installed in the various control rooms by using NCCC technique during AOH or short shutdown at U-3/4/5 and ODP EM area at NTPS.	39,00,994/-
	EM		42,510/-
28	3000051821	Work of repairing, reconditioning of water wall soot blower control circuit, at NTPS, Nashik.	22,26,000/-
	Testing		25,760/-
29	3000051822	Work contract for providing and incorporating advance safety protection system for electrical control panels at Nashik Thermal Power Station.	29,33,898/-
	EM		32,840/-

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/२९

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५१६२८ बीएम	युनिट ३.४ आणि ५, २१० मेगावॉट बॉयलर मध्ये अंश इरोजनमुळे खोडलेल्या आयडी फॅन इपेलरचे रिब्लेडिंग / रिकंडिशनिंगचे काम.	४०,५०,०००/- ४४,०००/-
२	३००००५१६२९ बीएम	युनिट ३.४ आणि ५ २१० एम डब्ल्यू बॉयलरसाठी आयडी फॅन ए.एन२५ इ ६ शाफ्टची दुरुस्ती / रिकंडिशनिंग आणि डायनॅमिक बॅलन्सिंगचे काम.	८,१२,७००/- ११,७००/-
३	३००००५१६३० बीएम	युनिट ३.४ आणि ५ २१० एम डब्ल्यू बॉयलरमध्ये आय डी फॅन ए.एन२५ इ ६ डिस्चार्ज डक्ट विलग करणारे डॅम्पर डिझाइन, निर्मिती, पुरवठा, उभारणी आणि चालू करणे.	१८,७६,५००/- २२,३००/-
४	३००००५१६३१ सेफ्टी/फायर	एफओ आणि एलडीओ स्टोरेज टाकीला पुरविलेल्या फोम सिस्टीमची दुरुस्ती, पुनर्स्थिती आणि पुनर्संचयित करण्याचे काम आणि मध्यम गती पाणी फवारणी प्रणाली.	२५,२४,१००/- २८,८००/-
५	३००००५१६६२ बीएम	युनिट ३.४ आणि ५ २१० एम डब्ल्यू बॉयलरमधील रोटीरी उपकरणांच्या मशीन कंडिशन पॅरामीटरचे साइटवरील मूल्यांकन आणि विश्लेषणासाठी कंडिशन मॉनिटरिंग उपकरणांची खरेदी.	१२,९९,९००/- १६,५००/-
६	३००००५१६६५ सेफ्टी/फायर	जीटी, युएटी आणि एसटीएन ट्रान्सफॉर्मर्सला पुरविलेल्या इमल्सीफायर सिस्टीमची (उच्च गती वॉटर स्प्रे सिस्टीम) दुरुस्ती, पुनर्स्थिती आणि पुनर्संचयित करण्याचे काम.	३७,६७,०३०/- ४१,२००/-
७	३००००५१६६६ सेफ्टी/फायर	अग्निशमन आणि सुरक्षा विभाग एनटीपीएस येथे वेलिंग्टन आणि कॅटिंगद्वारे एफ/एफ टेंडर शेड उभारण्यासाठी आणि एकूणच पेटिंगसाठी कामाचा करार.	१४,६०,६०८/- १८,२००/-
८	३००००५१७६२ बीएम	कोल मिल एक्सआरपी-७६३ च्या सेपरेटर बॉडी आणि स्कॅपर बॉडीचे नूतनीकरण / दुरुस्तीचे काम.	३१,३०,०००/- ३४,८००/-
९	३००००५१७७४ बीएम	युनिट ३.४.५ बॉयलर ट्यूब लीकेज दरम्यान आणि आवश्यकतेनुसार बॉयलर ओव्हरहॉल दरम्यान एनटीपीएस २१० एम डब्ल्यू मधील एचपी वेल्ड जॉइंट्सच्या रेडियोग्राफिक तपासणीसाठी वार्षिक कामाचा करार.	९,९०,४००/- १२,४५०/-
१०	३००००५१७७५ बीएम	युनिट क्रमांक ५ च्या वार्षिक तपासणी दुरुस्ती दरम्यान लागणारे एफडी फॅनच्या एपी १ १८/११ च्या सुट्या पाटर्सचा पुरवठा.	५,५०,२६४/- ९,०५०/-
११	३००००५१७७६ बीएम	२१०मेगावॉटच्या बॉयलरसाठी एपीएच आणि पंख्यासाठी लुब ऑइल पंप खरेदी करणे.	३,३६,९१५/- ६,९००/-
१२	३००००५१७७७ बीएम	सक्तीचे शटडाऊन आणि आर एस डी आउटलेट दरम्यान बॉयलर ट्यूब लीकेजचे वार्षिक कामाचे कंत्राट.(आवश्यकतेनुसार)	१०२,९५,०२१/- १,०६,४५०/-
१३	३००००५१७७८ ओएस	गॅल्वनाइज्ड स्टील फ्लेक्सिबल ऑइल अनलोडिंग होसेसचा पुरवठा.	१४,०९,९३२/- १७,६००/-
१४	३००००५१७७९ ओएस	सहाय्यक, व्हॉल्व्ह, पॅनेल, इनलेट/ आउटलेट लाइन, केबिनची नावे, स्ट्रक्चर बीम इत्यादीचे नामांकन करण्यासाठी पेटिंगचा करार आवश्यकतेनुसार	३,९९,२०२/- ७,५००/-
१५	३००००५१७८० ओएस	स्टेज २ येथे अग्नि आवश्यकतेनुसार जेसीबी भाड्याने घेणे.	८,८७,६००/- १२,४००/-
१६	३००००५१७८१ ओएस	स्टेज २ येथे झेरॉक्स सेवा प्रदान करणे.	२,०१,५००/- ५,५५०/-
१७	३००००५१७८३ डब्ल्यूटीपी	अॅसिड स्टोरेज टँक, अॅलम टँक आणि डेसल्ससाठी खबर अस्तर प्रदान करणे, दुरुस्ती आणि लागू करण्यासाठी कामाचा करार.	२९,६१,००५/- ३३,११०/-
१८	३००००५१७८४ सीएचपी	नाशिक टीपीएस येथे कर्तव्यासाठी वाहन भाड्याने घेणे.	२४,५०,२४५/- २८,०१०/-
१९	३००००५१७८२ सीएचपी	बीटल चार्जर कॉलिब्रेटेड चेन आणि व्हायब्रेटर स्पिंगची खरेदी.	१९,२६,३६०/- २२,८००/-
२०	३००००५१७८९ आर.एम.सी	शौचालयाची दुर्गंधी दूर करण्यासाठी "ओझोनुरिनोडिओडर ५ एक्स-टीएम" मशीनचा पुरवठा आणि स्थापना.	१८,९८,२९५/- २२,५००/-
२१	३००००५१७९० सिव्हिल	डब्ल्यूटीपी २ येथे लीक प्रूफ ट्रीटमेंटसाठी क्लॅरिफायर बेसच्या दुरुस्तीचे काम	१०,८८,१६५/- १४,४००/-
२२	३००००५१७९१ ओडीपी	यूनिट ३ आणि ४ येथे सीटीएलपी कॉमन हेडर (जमिनीखालील पाईप १४०० एनबी ते २४०० एनबी आकारपर्यंत) दुरुस्ती आणि मजबूतीकरणासाठी कामाचा करार.	४३,९८,३२३/- ४७,५००/-
२३	३००००५१७९२ सिव्हिल	एनटीपीएस कॉलनी येथे घरगुती पाणी पुरवठ्याचा व्हॉल्व्ह चालविण्यासाठी कॉलनी परिसरातील पंप ऑपरेटरची सेवा पुरविणे.	७,८१,९६९/- ११,३२०/-
२४	३००००५१८०९ सीएचपी	सीएचपी येथे विविध कोळसा ट्रान्सफर च्युट्सच्या देखभालीसाठी कामाचा करार.	८३,५७,९०७/- ८७,०८०/-
२५	३००००५१७९३ आय अँड सी	संच क्र. ५ भांडवल दुरुस्ती दरम्यान आवश्यक असलेल्या विविध प्रेशर गेजची खरेदी.	७,०१,५००/- १०,५१५/-
२६	३००००५१६२५ ईएम	प्रकाश नेटवर्क देखभालीसाठी वार्षिक कंत्राट	२०,८०,५२१/- २४,३१०/-
२७	३००००५१६२७ ईएम	संच क्र. ३/४/५ आणि ओडीपी ईएम क्षेत्रामध्ये एओएच किंवा लहान शटडाऊन दरम्यान एन सीसीसी तंत्राचा वापर करून विविध नियंत्रण कक्षामध्ये स्थापित केलेल्या सर्व प्रकारच्या एच.टी. / एल.टी. पॅनेलमधून चिकटलेल्या दूषित घटकांना ऑनलाइन पूर्णपणे काढून टाकण्यासाठी कामाचा करार	३९,००,९९४/- ४२,५१०/-
२८	३००००५१८१ टेस्टिंग	ना.औ.वि.केंद्र येथे वॉटर बॉल सूट ब्लोअर कंट्रोल सर्किटची दुरुस्ती, पुनर्स्थित करण्याचे काम.	२२,२६,०००/- २५,७६०/-
२९	३००००५१८१ ईएम	इलेक्ट्रिकल कंट्रोल पॅनेलसाठी आगाऊ सुरक्षा संरक्षण प्रणाली प्रदान करण्यासाठी आणि सामाविष्ट करण्यासाठी कामाचा करार.	२९,३३,८९८/- ३२,८४०/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....

मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र